
 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 22.11.2018 година 

За учредяване безвъзмездно и безсрочно на Столична община 
сервитут за пътническа въжена линия и изграждане на елементите и 
съоръженията на същата, върху незастроени урегулирани поземлени имоти 
- частна собственост, в кв.1, м. „в.з. Малинова долина - Бункера - III етап”. 

На основание чл.192, ал.1 от Закона за устройство на територията, 
чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да придобие безвъзмездно и 
безсрочно от собствениците на поземлените имоти ограничено вещно 
право на преминаване (сервитут) за пътническа въжена линия и 
изграждане на елементите и съоръженията на същата, върху сервитутна 
зона с обща площ на сервитута 11 390 (единадесет хиляди триста и 
деветдесет) кв.м, както следва: 

- От „Данаос Девелопмент” ЕАД, с ЕИК 131403114, върху поземлен 
имот с идентификатор 68134.2044.4095 - 404 (четиристотин и четири) кв.м. 
и върху поземлен имот с идентификатор 68134.2044.1908 - 6 031 (шест 
хиляди тридесет и един) кв.м; 

- От „София Саут Ринг Мол” ЕАД, с ЕИК 200114696, върху поземлен 
имот с идентификатор 68134.2044.1834 - 1 802 (хиляда осемстотин и два) 
кв.м.; 

- От „Хаус Маркет България” ЕАД, с ЕИК 200204065, върху 
поземлен имот с идентификатор 68134.2044.1835 - 3 153 (три хиляди сто 
петдесет и три) кв.м., 

с цел бъдещо изграждане на нова пътническа въжена линия до 
началната станция на съществуващия лифт „Симеоново - Алеко”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 
договор за сервитута по т.1 на решението, а след влизане в сила на 
изменението на Подробния устройствен план, да сключи и окончателен 
догсвор. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.11.2018 г., Протокол  № 65,  точка 24 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ТД26-14133/4/16.11.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


